PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO

PORTARIA Nº 004/2024/UFSJ/PROEN/CCOMS, DE 11 DE JULHO DE 2024

O Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo, da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a Resolução

UFSJ/CONDI nº 008/2019, a Resolução UFSJ/CONEP nº023/2021, o edital nº 002/2023/UFSJ/PROAE

e o edital nº 005/2024/UFSJ/PROEN/CCOMS, designa os seguintes docentes para composição de

banca avaliadora do processo seletivo para a vaga de “auxílio inclusão – discente apoio”.

Avaliador 1 Avaliador 2

Cristiano Otaviano Jairo Faria Mendes

São João del-Rei, MG, 11 de julho de 2024

______________________________

Ivan Vasconcelos Figueiredo

Coordenador do Curso de Graduação em Comunicação Social - Jornalismo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/07/2024

PORTARIA Nº 858/2024 - CCOMS (12.43)

 23122.019213/2024-18)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/07/2024 10:52 )
IVAN VASCONCELOS FIGUEIREDO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCOMS (12.43)

Matrícula: ###514#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 858
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 11/07/2024 8c9c14556a

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf